UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tập sự hành nghề thừa phát lại

đối với ông Ngô Hoàng Anh Khoa

Căn cứ Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của

Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại; Thông tư số 05/2020/TT-

BTP ngày 28 tháng 8 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 08/2020/NĐ-CP.

Trên cơ sở hồ sơ đề nghị đăng ký tập sự hành nghề thừa phát lại của ông

Ngô Hoàng Anh Khoa, sinh ngày 03/7/1987, Căn cước công dân số

046087000020 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày

22/12/2021. Thường trú tại 384/27 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Võ Thị Sáu,

Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh; Giấy chứng nhận đã hoàn thành chương trình

bồi dưỡng nghề Thừa phát lại số 39578/2023/BDNV do Giám đốc Học viện Tư

pháp cấp ngày 10/8/2023. Nay Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai thông báo:

- Đồng ý đăng ký tập sự hành nghề thừa phát lại đối với ông Ngô Hoàng

Anh Khoa.

- Nơi đăng ký tập sự hành nghề thừa phát lại: Văn phòng Thừa phát lại

Đồng Nai, trụ sở tại số: Số 48, đường Nguyễn Thị Minh Khai, khu phố 3, phường

Xuân An, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.

- Thừa phát lại hướng dẫn tập sự: Thừa phát lại Lưu Trường Hận, số thẻ

02/TPL cấp ngày 01/11/2020.

- Thời gian tập sự là 03 tháng tính từ ngày ban hành Thông báo này

(trường hợp được bồi dưỡng nghề thừa phát lại).

Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai thông báo cho ông Ngô Hoàng Anh Khoa và

Văn phòng Thừa Phát lại Đồng Nai để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cục Bổ trợ tư pháp – BTP (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Ông Ngô Hoàng Anh Khoa (để/biết);

- Văn phòng Thừa Phát lại Đồng Nai (để biết);

- Trang TTĐT STP (cập nhật);

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T08:08:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T08:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:20:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:20:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:20:04+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T09:20:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!